
Obec Máslovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

25.7.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

103133063 4116 0,00 53 039,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1) 53 039,00

103533063 4116 0,00 300 553,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    2) 300 553,00

0,00 353 592,00 353 592,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 3 000,00 500,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       3) 3 500,00

3 000,00 500,00 3 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2111 5 000,00 15 000,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4) 20 000,00

000000000 2132 95 000,00 24 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 5) 119 000,00

100 000,00 39 000,00 139 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *

Změny za paragraf celkem 103 000,00 393 092,00 496 092,00

PŘÍJMY celkem 4 608 400,00 393 092,00 5 001 492,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

103133063 5336 0,00 53 039,000000 3111 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi6) 53 039,00

103533063 5336 0,00 300 553,000000 3111 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi7) 300 553,00

0,00 353 592,00 353 592,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 208 000,00 20 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      8) 228 000,00

208 000,00 20 000,00 228 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 208 000,00 373 592,00 581 592,00

VÝDAJE celkem 4 739 370,00 373 592,00 5 112 962,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 380 970,00 -19 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte9) 361 470,00

380 970,00 -19 500,00 361 470,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 380 970,00 -19 500,00 361 470,00

FINANCOVÁNÍ celkem 130 970,00 -19 500,00 111 470,00

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 25.7.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 23.07.2019.


